第９号様式の１（第１６条関係）

年 月 日

勝浦市長 様

〒

１ 支援金の使途

※勝浦市ホームページ等で公表するため、簡潔に記載してください。

２ 使途の分野（□部分にチェック（✓）をしてください）
□ 公益に資する事業に要する経費
□ 社会貢献を行う分野の事業に要する経費

３ 事業の運営を行った期間
　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４ 支援金精算額
交付決定額 (A) 円

使用実績額 (B) 円 （交付決定額を上限とする）

円

５ 添付書類
当該年度の決算報告書
当該年度の活動内容が分かる資料（写真を含む）(2)

ふるさと勝浦市わがまち応援支援金実績報告書

住 所

(ふりがな)

団 体 名
(ふりがな)

代表者名

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付を受けたふるさと勝浦市わがまち応援支援金
について、ふるさと勝浦市わがまち応援寄附による団体への支援金交付要綱第１６条の規定によ
り、下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

差 引 (A - B)

記

(1)